De fol. xviii, b. Cod N. 310 Kromj.

212.
1386. 13. Juni. Mailand.

Johann Galeazzo, Herr zu Mailand, verbietet allen seinen

Officialcn und Vorgesetzten von Bellenz, ohne seine Erlaubniss,
Namens der Gemeinde, ins Ausland zu correspondiren, bei Strafe

von 100 Goldguldcn.

Nos dominus Mediolanj etc. Comes Virtutum lmpcris vicarius

generalis.

Est nostre intentionis, volumus, decernimus et mandamus

presentium tenore necnon inhibcinus quod non sit aliqua persona
cuiusvis stiitus et conditionis existat, que audeat uel presumat
scribere ex parte coinunis et sopientum seu deputatoruni presi-
dentium negotiis terre et coinunis nostre Birinzone. nec ipsi

Siipicntcs seu deputati uel presidentes, uel presumant scribere

uel scribi facere parte dicti coinunis nec ipsorum litteras extra
territorium nostrum absque speciali nostri licentia sub pena
llorenoruni centnni auri cuilibet eorum sapientuin camere nostre

applicundorum et ulterius inspeeta qualitate facti cuilibet
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con trafacientj, nostro arbitrio auferenda. In quorum testimoniurn

presentes fieri jussimus nostrique sigilli muniiniine roborarj.
Datum Mediolani die xvii Junii Mccclxxxvi. Indictione nona.
Franciscliolus. 1)c fo xx' UIU* Cod Miss. Nr. 310

213.

1386, 20. Juli. Mailand.
Johann Galeazzo Visconti, kaiserlicher General-Vikar in

Lombardien und Herr zu Mailand, erlässt, angeblich um Hunger
und Theurung im Lande zu verhüten, ein seine Nachbarn von
Ankaufe allen Korns und Gemüse anschliessendes Ausfuhr-
Verbot, wobei selbst die Durchfuhr seinen Nachbarn untersagt

ist.

Nos dominus Mediolani etc. Comes Virtutum, Imperii vicarius

generalis.
Volentes prouidere ne in nostro territorio volcat, quod absit,

fonies seu carastia prouenirc. Memorantcs quod alias multarum

grauibus incomodis et horrendis cladibus contingerunt. Tenore

presentium prouidemus et tali lege nostra mandamus quod nulla

persona tarn terrigena quam forseniis, eujuseunque st;itus sexus

gradtis et conditionis existat. audeat uel presumat de aliquibus
terris uel territoriis nostris, nec per aliquas terras nostras auf

territoria nobis supposita') extra dominium et territorum nostrum

') Johann Galeazzo mochte, wie aus einigen hier nicht eopierten
Stellen dieses Ausfuhr-Mandats, die innern Vorkehr betroffen, hervorleuchtet,
Besorgnisse für Theurung haben und zu einom Ausfuhrverbote berechtigt
sein; obwol uns nicht kund geworden, dass 138G wie Anno 130-1 dio

Heuschreckenplage herrsehte, dio im AugUBt letztgenannten Jahres in der Stadt